especializada para a locação de analisador de bioquímica e analisador 

hematológico, com o fornecimento dos respectivos reagentes 

laboratoriais, destinados à realização de exames, visando atender às 

demandas da Secretaria Municipal de Saúde. Valor total estimado: R$ 

263.108,76 (duzentos e sessenta e três mil cento e oito reais e 

setenta e seis centavos). A sessão acontecerá através do site 

www.comprasgovernamentais.gov.br e a abertura da sessão terá início 

no dia 08/01/2026 às 09:00h. Informação e obtenção do edital poderá 

ser solicitado através do e-mail: bezerroscpl@gmail.com, retirado no

[...]

Comunitário, no bairro Nossa Senhora de Fátima- Mutirão, no 

Município de Bonito/PE (NOVO PAC), localizado na Av. Deputado 

Ulisses Guimarães, n° 101, objeto do Termo de Compromisso OGU 

N° 967895/2024/MESP/CAIXA – Operação N° 1097869-47 – 

Programa: Esporte para a Vida. Valor máximo aceitável: R$ 

1.384.169,62 (um milhão trezentos e oitenta e quatro mil cento e 

sessenta e nove reais e sessenta e dois centavos). Recebimento das 

Propostas a partir do dia: 19/12/2025, às 10:00 horas, até o dia 

05/02/2026 às 09:00 horas. Abertura das Propostas: dia 

05/02/2026, às 09:00 horas. Início da Sessão de Disputa de Preços: 

05/02/2026 às 10:00h.